
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM 
SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 
 

 
V klidném prostředí hotelu Energetic v Rožnově pod Radhoštěm se ve dnech 13. - 14. listopadu 

uskutečnil výjezdní seminář pro vedoucí pracovníky všech základních škol na území ORP Otrokovice. 

První den byl kromě vzdělávacího semináře zaměřen na práce na sociodemografické analýze 

s manažerkou strategického řízení Ing. Greplovou a výměnu zkušeností s realizací podpory pro žáky 

ohrožené školním neúspěchem s mentory Ing. Bc. Kavanovou a PaedDr. Zavřelovou. Odpoledne 

proběhl seminář lektorky PaedDr. Mgr. Facové na téma „Motivace žáka, motivace pedagoga, 

komunikace s rodičem“. 

Druhý den zavítal mezi vedoucí pracovníky ředitel Krajské pedagogicko-psychologické poradny a 

ZDVPP Zlín MUDr. Orel jako lektor semináře „Vybrané psychické poruchy v pedagogické praxi se 

zaměřením na deprese, poruchy osobnosti, úzkostné poruchy, poruchy chování“.  

Po ukončení semináře se uskutečnila projektová schůzka realizačního týmu s vedoucími koordinátory 

ZŠ, na které byly koordinátoři ZŠ informováni, jak bude probíhat další monitorovací období, jaké klíčové 

aktivity bude zahrnovat a byly prodiskutovány další organizační a finanční záležitosti týkající se 

projektu. 

 

 

 
 

 


